2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2020 года

№ 5
поселок Октябрьский

Об утверждении Порядка проведения мероприятий
по контролю за использованием по назначению, сохранностью
и выявлению неэффективно используемого муниципального
 имущества, находящегося в муниципальной собственности
 Новоуманского сельского поселения Ленинградский район, а также
 имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями,
 предприятиями Новоуманского сельского поселения Ленинградский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградский район, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоуманского сельского поселения Ленинградский район, утвержденным решением Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградский район от 31 октября 2011 года № 38, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок проведения мероприятий по контролю за использованием по назначению, сохранностью и выявлению неэффективно используемого муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоуманского сельского поселения Ленинградский район, а также имущества, закрепленного за муниципальными учреждениями, предприятиями Новоуманского сельского поселения Ленинградский район.

2. Специалисту 1 категории (по доходам) администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградский район (Майстренко) обеспечить проведение мероприятий по контролю за использованием по назначению, сохранностью и выявлению неиспользуемого муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Новоуманского сельского поселения Ленинградский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в сети Интернет.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                        В.А. Белик

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории (по доходам)
администрации  Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                                 Л.В. Майстренко

Проект согласован:

Специалист 1 категории (делопроизводитель)
администрации Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района                                              Р.И. Михайленко
Специалист 1 категории (финансист)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                    Е.Ю. Бабенко